ПРИКАЗ

г. Ухта № y/J J

Об установлении стоимости
обучения слушателей
ЦДПО УФ УГТУ

В соответствии с пунктом 1 статьи 101 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
пунктом 6.21 устава УГТУ, на основании решения заседания ученого совета
университета от 30.08.2023 (протокол № 09),

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость обучения в Центре дополнительного
профессионального образования УФ УГТУ в 2023-2024 учебном году по
программам профессиональной переподготовки согласно Приложению.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.09.2023.

3. Ответственность и контроль за исполнением приказа возложить на
и. о. директора филиала Пичко Н. С.

Ректор,
профессор Р. В. Агиней

Сиражитдинова А. С.
882144 29174

Приложение
к приказу № о т « » 2023 г.

СТОИМОСТЬ обучения по программам профессиональной переподготовки
в ЦЦПО УФ УГТУ в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Наименование программы
профессиональной

переподготовки

Количество
часов

Стоимость обучения одного человека, руб.
Очно-заочное обучение Обучение в дистанционном формате
Категория слушателей Категория слушателей

Стоимость
обучения для
слушателей -

граждан РФ, не
являющихся

обучающимися
и/или

работниками
УГТУ

Стоимость
обучения для
слушателей -

граждан РФ из
числа

обучающихся
в УГТУ по

программам
СПО и ВО

Стоимость
обучения для
слушателей -
граждан РФ

из числа
работников

УГТУ

Стоимость
обучения для
слушателей -

граждан РФ, не
являющихся

обучающимися
и/или

работниками
УГТУ

Стоимость
обучения для
слушателей -

граждан РФ из
числа

обучающихся
в УГТУ по

программам
СПО и ВО

Стоимость
обучения для
слушателей -
граждан РФ

из числа
работников

УГТУ

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Делопроизводство 256 45000 30000 20000 23000 13000 10000

2. Государственное и муниципальное
управление 256 45000 30000 20000 23000 13000 10000

3.
Безопасность технологических
процессов и производств в
промышленных системах

512 70000 30000 20000 - - -

4. Разработка и эксплуатация нефтяных
и газовых месторождений 512 75000 30000 20000 46000 23000 20000

5. Строительство 512 70000 30000 20000 46000 23000 20000

6. Ценообразование и сметное дело в
строительстве 512 75000 30000 20000 - - -

7. Управление персоналом 512 70000 30000 20000 46000 23000 20000
8. Финансовый менеджмент 512 70000 30000 20000 - - -

9. Бурение нефтяных и газовых скважин 512 75000 30000 20000 46000 23000 20000

10.

Сооружение и эксплуатация объектов
магистрального транспорта нефти и
газа 512 70000 30000 20000 46000 23000 20000

11.
Электропривод и автоматика
промышленных установок и
технологических комплексов

512 70000 30000 20000 - - -

12. Производственный менеджмент 512 70000 30000 20000 - -

13. Экономический анализ финансово
хозяйственной деятельности 270 45000 30000 20000 - - -

14. Бухгалтерский учет, анализ и аудит 258 45000 30000 20000 - - -

15. Техносферная безопасность 512 - - - 46000 23000 20000

16. Экономика и управление на
предприятии 512 45000 30000 20000 46000 23000 20000

17. Экология и природопользование 512 - - - 46000 23000 20000
18. Финансы и кредит 512 - - - 46000 23000 20000

19. Экономико-правовое обеспечение
деятельности предприятия ТЭК 512 - - - 46000 23000 20000

20.
Геологическая съёмка, поиски и
разведка твёрдых полезных
ископаемых

512 - - - 46000 23000 20000

21. Горное дело 512 - - - 46000 23000 20000
22. Педагогика и психология 512 - - - 15000 15000 15000

23. Преподаватель среднего
профессионального образования 256 - - - 15000 15000 15000

24. Хореография 512 - - - 15000 15000 15000

25. Специалист по противопожарной
профилактике 256 45000 30000 20000 23000 13000 10000

26.
Технологический контроль и надзор
(супервайзинг) при капитальном
ремонте скважин

512 75000 30000 20000 46000 23000 20000

27. Специалист по капитальному ремонту
скважин 512 75000 30000 20000 46000 23000 20000

28. Этика и эстетика 512 - - - 15000 15000 15000

И. о. директора филиала Н. С. Пичко